ltawa, dnia 18.09.2019r.
DT4A.260.24.2019

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. ,Przebudowa z rozbudowa drogi powiatowej nr 1339N na odc. Matyki
- Gromoty”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiajgcy informuje, iz w postgpowaniu na wykonanie
zadania pn. ,Przebudowa z rozbudowg drogi powiatowej nr 1339N na odc. Matyki - Gromoty”
wplynely zapytania z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia. Majgc powyzsze na wzgledzie Zamawiajgcy informuje jak nizej:

Zapytanie nr 1

Zwracamy sie o uzupetnienie dokumentacji o projekt dotyczacy wykonania oswietlenia
przejs¢ dla pieszych. Zamieszczony projekt elektryczny nie dotyczy oswietlenia.

Odpowiedz na zapytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze zatgczona dokumentacja techniczna branzy elektrycznej dotyczy
profilu podtuznego linii napowietrznej WN 110 kV. Oswietlenie przej$¢ dla pieszych wykonac
zgodnie s SST D.07.10.01 — Oswietlenie typu LED.

Zapytanie nr 2

Zwracamy sie o wskazanie lokalizacji barier stalowych energochtonnych. Projekt statej
organizacji ruchu nie zawiera informacji na temat barier, natomiast w zatgczonym komplecie
specyfikacji znajduje sie SST dla barier energochfonnych.

Odpowiedz na zapytanie nr 2

Bariery energochfonne wykonac¢ zgodnie z rysunkiem 2.6. Projektu Statej Organizacji Ruchu
oraz SST 07.05.01.

Zapytanie nr 3

Na jaka odlegtosc¢ skalkulowaé wywéz pni z karczowania? Zgodnie z opisem pozycji
przedmiarowej materiat z karczowania nalezy wywiesS¢ w miejsce wskazane przez Inwestora.

Odpowiedz na zapytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze materiat z karczowania nalezy zutylizowag.

Zapytanie nr 4

Wg SST dotyczacego podbudowy z kruszywa i nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych nalezy wykona¢ odcinek probny o powierzchni 500m2. Czy odcinek prébny
bedzie zlokalizowany na odcinku drogi objetym zaméwieniem, czy w innej lokalizacji? Jesli w
innej lokalizacji, to w jakiej odlegtosci od odcinka objetego zamdwienia

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Zamawiajacy informuje, ze odcinek probny bedzie zlokalizowany na odcinku drogi objetym
zamoOwieniem.



Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich wykonawcéw,
nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania ofert nie uleqa przesunieciu,
gdyz wyjasnienia nie powodujg zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu.

ZATWIERDZIL dnia 18.09.2019 r.
Dyrektor PZD
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